[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Проект
от  июля 2020 года                                                                                                         №
О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов

сельского поселения Сорум от 1 апреля 2009 года № 12
В соответствии со статьей 5  Федерального закона  от  8 июня 2020 года № 181-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:

1. Внести в приложение «Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум» к решению Совета депутатов сельского поселения Сорум от 1 апреля 2009 года № 12 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум следующее изменение:

в подпункте 6 пункта 3.3 раздела 3 «Организация проведения конкурса» слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Глава сельского поселения                                                                                     М.М.Маковей